
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 63318

2 63346

3 63931

4 64038

5 64046

6 64047

7 64048

8 64056

9 64057

10 64159

11 64160

12 64173

13 64176

14 64184

15 64186

16 64192

17 64193

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  3

19.05.2025 год.  во  11,30 часот

Проф.д-р. Елена Макревска Д.

МЕЃУНАРОДНИ ОРГАНИЗАЦИИ И ИНТЕГРАЦИИ

ВТОР - КОЛОКВИУМ


